Aleijdis filia quondam Henrici dicti Baecs cum tutore (dg: .) duas cameras cum suo fundo et ortum sitos in Busco in vico tendente a loco dicto Wijnmolenberch versus (dg: vers) pontem per quem (dg: itur) itur versus conventum de (dg: pontem) Porta Celi inter hereditatem Henrici de Baex ex uno et inter hereditatem (dg: di) domum habitationis dicte Aleijdis ex alio tendentes a dicto vico retrorsum usque ad communem aquam ibidem currentem ut dicebat dedit ad hereditarium censum Bartholomeo dicto Meus filio quondam Godefridi dicti Marcelijs soen ab eodem hereditarie possidendos pro duobus grossis antiquis domino duci et pro duobus et dimidio solidis communis pagamenti (dg: exinde so) mense sancti spiritus in Busco et pro hereditario censu X solidorum communis (dg: .) #pagamenti# domui leprosororum prope Buscum exinde solvendis dandis #etc# atque pro hereditario censu XX solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens cum tutore #et cum Yda eius filia# warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod edificia dictarum duarum camerarum perpetue manebunt fixa imposita et firmata et (dg: de) edificata in edificiis dicte domus habitationis dicte Aleijdis prout ibidem infixata iniuncta et firmata apposita et conedificata sunt pro presenti ut ipsi mutuo recognoverunt. Testes (dg: Rover) Ywanus et Rover datum supra.

BP 1177 f 349v 09 do 14-03-1387.

Laurencius Boijen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Laurencius Boijen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 349v 10 do 14-03-1387.

Jkvr Margareta wv Hubertus van Goubordingen verklaarde ontvangen te hebben van erfg vw Henricus Belen soen alle achterstallige termijnen van een b-erfcijns van 20 pond, die Johannes Coman betaalt, gaande uit goederen in Blaerthem Sint-Severinus, die waren van wijlen voornoemde Henricus Belen soen, en welke cijns nu aan voornoemde jkvr Margareta behoort.

Solvit 4-or placken.

Domicella Margareta relicta quondam Huberti de Goubordingen palam recognovit sibi #fore satisfactum# per heredes quondam Henrici Belen soen ab omnibus arrestadiis sibi deficientibus a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem occasione hereditarii census XX (dg: so) librarum quem Johannes Coman 'ex quibusdam bonis sitis in Blaerthem sancti Severini que bona fuerant quondam (dg: H) dicti Henrici Belen soen et qui census nunc ad dictam domicellam Margaretam spectat. Testes datum supra.

BP 1177 f 349v 11 do 14-03-1387.

Baudekinus Comans soen, Reijnkinus zvw Johannes gnd Oemer en Leonardus zv Henricus gnd Jonghe Heijn van Heijnxtstem beloofden aan Alveradis evw Arnoldus van der Kemennaden, gedurende {niet afgewerkt contract}.

Baudekinus Comans soen Reijnkinus filius quondam Johannis dicti Oemer et Leonardus filius Henrici dicti Jonghe Heijn de Heijnxtstem promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Alveradi uxori #quondam# Arnoldi van der Kemennaden ad spacium.

BP 1177 f 349v 12 do 14-03-1387.

Alveradis wv Arnoldus van der Kemennaden verhuurde aan Baudekinus Comans soen, Reijnkinus zvw Johannes Oemer en Leonardus zv Henricus gnd Jonghe Heijn van Heijnxtstem de helft in 12 morgen land, in de dingbank van Alem, tussen erfgoed gnd Her Baudekens Kamp enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Goetkijnt anderzijds, voor een periode van 7 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (zo 11-11-1386), per jaar voor 14 oude schilden, met Sint-Martinus te betalen, belast met de onraad. Twee brieven. De brief overhandigen aan een van hen.

Solvit ..... LIIII .....

Alveradis relicta quondam Arnoldi van der Kemennaden (dg: sept sex) #medietatem ad se spectantem in duodecim# iugera terre sita in (dg: parochia de de) jurisdictione de Alem (dg: in loco) inter hereditatem dictam Her Baudekens Camp ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Goetkijnt ex alio ut dicebat locavit Baudekino Comans soen Reijnkino filio quondam Johannis Oemer et Leonardo filio Henrici dicti Jonghe Heijn de Heijnx#t#stem ab eisdem ad spacium septem annorum (dg: datam) post Martini proxime preteritum sine medio sequentium possidendam anno quolibet dictorum septem annorum pro quatuordecim aude scilde seu valore dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum septem annorum Martini et primo termino Martini proxime futuro promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus ad dictam medietatem de jure spectantibus et (dg: pertin) solvendis et alii repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi annua onera dicta onraet ad dictam medietatem de jure (dg: spe) solvenda seu (dg: exinde sol) ad hanc de jure spectantia dictis septem annis dabunt et exsolvent et in bona dispositione observabunt sic quod dicte Alveradi dampna exinde non eveniant dictis septem annis durantibus. Testes datum supra. Et duplicetur. Tradetur littera alteri eorum.

BP 1177 f 349v 13 do 14-03-1387.

De gezusters Elizabeth en Aleijdis, dv Gerardus Broes soen van der Wedehage, vroegen aan hun vader om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten te mogen gaan van hun vader.

Elizabeth et Aleijdis sorores filie Gerardi (dg: Br) Broes soen (dg: de Ude) van der Wedehage cum instantia qua decuit petierunt a dicto Gerardo licenciam exeundi et eeundi extra domum expensas et convictum dicti Gerardi sub modo emancipationis et dictus Gerardus annuens dedit eis ..... potestatem exeundi etc. Testes Ywanus et Aa datum supra.

BP 1177 f 349v 14 do 14-03-1387.

Voornoemde Gerardus Broes soen beloofde aan Johannes van Breda 60 oude schilden na maning te betalen.

Dictus Gerardus Broes soen promisit Johanni de (dg: Bre) Breda LX aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

**1177 mf9 F 04 f.350.**

Quinta post oculi: donderdag 14-03-1387.  
mensis marcii die XIII: donderdag 14-03-1387.

BP 1177 f 350r 01 do 14-03-1387.

Willelmus Scoute van Hijntham verkocht aan Gerardus van Dierenborch een n-erfcijs van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad, in Hintham, tussen Hubertus gnd Ansems soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met gebouwen, reeds belast met een b-erfcijs van 4 pond voornoemd geld.

Willelmus Scoute de (dg: He) Hijntham hereditarie vendidit Gerardo de Dierenborch hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis #Domini# ex domistadio (dg: cum suis edificiis) sito in Hijntham inter hereditatem Huberti dicti (dg: ..) Ansems soen ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio atque ex edificiis dicti domistadii universis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: .. et s) excepto hereditario censu quatuor librarum dicte monete exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Ywanus et Rover datum quinta post oculi.

BP 1177 f 350r 02 do 14-03-1387.

Lambertus zwv Arnoldus Reijners soen van Vucht beloofde aan Henricus gnd Vinckelman een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Lambertus filius quondam Arnoldi Reijners soen de Vucht promisit super omnia se daturum et soluturum Henrico dicto Vinckelman hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis ex omnibus suis bonis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1177 f 350r 03 do 14-03-1387.

Hr Johannes van Dongherode ridder ev vrouwe Aleijdis dvw Leonius van Kessel verkocht aan Johannes Bathen soen 16 hont land, die waren van wijlen voornoemde Leonius, in Kessel, ter plaatse gnd in het Stroebroek, tussen Gerardus Mudekens soen enerzijds en Theodericus Hermans soen anderzijds, met een eind strekkend aan de waterlaat aldaar en met het andere eind aan voornoemde hr Johannes, belast met waterlaten.

Dominus Johannes de Dongherode (dg: sedecim hont terre sita in parochia de Ghestel in Kessel in que fuerant quondam) miles maritus et tutor legitimus ut asserebat domine Aleijdis sue uxoris filie quondam Leonii de Kessel (dg: sex...) sedecim hont terre que fuerant dicti quondam Leonii sita in parochia de Kessel in loco dicto int Stroebroec inter hereditatem Gerardi Mudekens soen ex uno et inter hereditatem (dg: Gerardi Hu) Theoderici Hermans soen ex alio tendentia cum uno fine ad aqueductum ibidem et cum reliquo fine ad hereditatem dicti domini Johannis ut dicebat vendidit Johanni Bathen soen promittens (dg: w) super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ex) aqueductibus ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.